segmentos em que não há previsão legal de instituição de regime fiduciário. 

3.2. Número da Emissão 

3.2.1. Esta Emissão constitui a 1ª (Primeira) emissão de debêntures da Emissora.  

3.3. Séries 

3.3.1. A Emissão será realizada em série única. 

3.4. Valor Total da Emissão 

3.4.1. O valor total da Emissão será de R$2.500.000.000,00 (dois bilhões e 

quinhentos milhões de reais), na Data de Emissão (“Valor Total da Emissão”). 

3.5. Destinação dos Recursos  

3.5.1. Os recursos líquidos captados com a Emissão das Debêntures serão 

destinados pela Emissora exclusivamente para integralização das Debêntures 

Lastro emitidas pela Devedora.

[...]

mencionado na Cláusula acima deverão ser entregues à Securitizadora, 

com cópia ao Agente Fiduciário, até a Data da Primeira Integralização. 

4.8. Prazo e Data de Vencimento  

4.8.1. Observado o disposto nesta Escritura de Emissão, as Debêntures terão 

prazo de vencimento de 2.191 (dois mil cento e noventa e um) dias contados da 

Data de Emissão, vencendo, portanto, em 20 de outubro de 2031 (“Data de 

Vencimento”), ressalvadas as hipóteses de Resgate Antecipado Obrigatório das 

Debêntures, resgate antecipado decorrente da Oferta de Resgate Antecipado das

[...]

Debêntures e/ou de vencimento antecipado das Debêntures, nos termos desta 

Escritura de Emissão.  

4.9. Valor Nominal Unitário 

4.9.1. O valor nominal unitário das Debêntures será de R$1.000,00 (mil reais), 

na Data de Emissão (“Valor Nominal Unitário”). 

4.10. Quantidade de Debêntures 

4.10.1. Serão emitidas 2.500.000 (duas milhões e quinhentas mil) Debêntures. 

4.11. Atualização Monetária das Debêntures 

4.11.1. O Valor Nominal Unitário ou o saldo do Valor Nominal Unitário das 

Debêntures, conforme o caso, não será atualizado monetariamente. 

4.12. Remuneração das Debêntures 

4.12.1. Sobre o Valor Nominal Unitário ou o saldo do Valor Nominal Unitário das

[...]

Debêntures, conforme o caso, incidirão juros remuneratórios correspondentes à 

variação acumulada de 100% (cem por cento) das taxas médias diárias dos 

depósitos interfinanceiros de 1 (um) dia, denominados “Taxa DI over extra grupo”, 

expressas na forma percentual ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias 

Úteis, calculadas e divulgadas diariamente pela B3 no informativo diário 

disponível em sua página da Internet (http://www.b3.com.br) (“Taxa DI”), 

acrescida exponencialmente de spread (sobretaxa) de 1,00% (um inteiro por 

cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis (“Remuneração”), 

calculada de acordo com a fórmula prevista na Cláusula 4.12.2 abaixo. 

4.12.2. A Remuneração será calculada de forma exponencial e cumulativa pro 

rata temporis por Dias Úteis decorridos, incidentes sobre o Valor Nominal

[...]

da data da primeira integralização das Debêntures ou em até 30 (trinta) 

dias a contar da data de assinatura do presente instrumento; (b) a título de 

remuneração pelos serviços prestados pelo Agente Fiduciário serão 

devidas parcelas anuais no valor de R$ 17.000,00 (dezessete mil reais), 

sendo certo que a primeira parcela deverá ser paga em até 5 (cinco) Dias 

Úteis a contar da data da primeira integralização das Debêntures ou em 

até 30 (trinta) dias a contar da data de assinatura do presente instrumento. 

A remuneração do Agente Fiduciário será devida mesmo após o